adelante SENASA, representada por el señor Luis Matamoros Cortés, mayor de edad, 

casado, Médico Veterinario, vecino de Lagunilla de Heredia, portador de la cédula de 

identidad número vecino de Desamparados de Alajuela, cédula de identidad número seis - 

cero doscientos ochenta y nueve - cero cero dieciocho (6-0289-0018), en su condición de 

Director General del Servicio Nacional de Salud Animal, cédula jurídica N° Tres Cero 

Cero Siete-Cuatro Siete Cinco Siete Dos Seis (3-007-475726); y la MUNICIPALIDAD DE 

ZARCERO, en adelante denominada LA MUNICIPALIDAD, cédula de persona jurídica